
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esirukousaiheita adventin ja joulun aikaan 2003: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

"Joka niukasti kylvää, se myös niukasti niittää, ja joka runsaasti kylvää, se myös runsaasti niittää.” 2 Kor 9:6 
 ”Me korjaamme satoa jo tässä elämässä. Jos kylvämme ynseyttä ja epäystävällisyyttä, meitäkin kohdellaan ynseästi.  

Jos itse olemme sydämellisiä ja ystävällisiä, keräämme hyvyyttä ympärillemme. Ilahduttamalla toisia tulemme itse iloisiksi.  
Joka siunausta kylvää, se myös siunausta niittää.”    Fredrik Wislöff kirjassa ”Rukouski rjani”  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Sähköpostissa tulevassa ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta pääset Internetiin etiopianpalmukirje-sivulle; 
- Internet-ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta voit avata ja tulostaa pdf-muodossa olevan kirjeen otsakekuvioineen; 
- Voit lukea ja halutessasi tulostaa ystäväkirjeemme (vanhat ja uudet) Internetissä valokuvineen kaikkineen osoitteessa  

http://etiopian.palmu.st/ 
- TÄMÄN KIRJEEN KUVAT (nähtävissä internetissä): 1) KUUKAUDEN ELÄINKUVA: Kalakauppias etelä-Etiopiaan vievän 

valtatien varressa; 2) Nälkäpakolaisleiri Addiksessa; 3) Äiti ja vauva nälkäpakolaisleirillä; 4) Äiti ja kaksosvauvat nälkäpako-
laisleirillä; 5) Sheraton Addis -hotelli, vaurautta kurjuuden rinnalla! 6) Vieraita kodinsiunaamisjuhlassa 23.11.2003.  

 

ILOITEN KIITTÄKÄÄ: 
- Siitä, että meillä on täällä kaikki välttämätön; 
- Työn haasteista, monista mahdollisuuksista; 
- Uudelle työkaudelle marraskuussa tulleesta Marja 

Mäkiniemestä; hän oli edellisen työkautensa Etiopiassa 
lähetysyhdistys Kylväjän palveluksessa; 

- Mahdollisuudesta järjestää suomalaisten kokoontumisia; 
- Perheyhteyden tuomasta ilosta; siitä, että saamme 

kuopuksemme ja miniämme tänne vierailulle; 
- Erilaisten vieraiden tuomasta ilosta ja virkistyksestä; 
- Joulun Herrasta, Jeesuksesta, ja siitä, että Hän on 

elävä ja todellinen, voimallinen muuttamaan meitä 
ja olosuhteita niin juhlana kuin arkenakin! 

RUKOILKAA SIIS: 
- Rauhaa Etiopian ja Eritrean välille; 
- Suotuisia ilmoja eri puolille Etiopiaa; missä on 

korjattavaa, korjuuaika on juuri nyt; 
- Apua nälästä kärsiville miljoonille ihmisille; 
- Työtilajärjestelymme puolesta: missä olisi ohjel-  

mamme toimistohuoneen paras olla? 
- Matin työluvan uusimisen (vanhenee 8.1.) puolesta; 
- Siunausta ja Herran läsnäoloa ohjelmiin: 

Suomalaisten Kauneimmat joululaulut 7.12. ja joulu-
kirkko 25.12.-03; Anni ja Sauli Palmun vierailu Etio-
piassa 17.12.-7.1.-04; Avioliiton peruskurssi Pohjois- 
Etiopiassa Mekelessä (muuttunut aika) 16-20.1.2004. 

 

 

Lauri
TULOSTUSOHJE!

Kun tulostat kortin 2-puoleiseksi, ja taitat kahtia, niin itse kirje jää kortin sisäpuolelle!

A5:ksi taittamisen jälkeen 
"korttiosan" kääntöpuolelle tulee siis kirjeen logopuoli.



 
 
 

Anna-Kaarina ja Matti Palmu, Box 2397, ADDIS ABEBA, Ethiopia       
Puhelin: +251 1 517 516  Sähköposti : (yhteisesti molemmille:) etiopian@palmu.st  

(tai:) anna-kaarina.palmu@felm.org  (tai) matti.palmu@felm.org     
Internet-osoite: http://etiopian.palmu.st/ 

 
 

                                    Addis Abebassa 30.11.2003  
 
Rakkaat ihmiset,  tervehdys Palmurinteeltä 1. adventin iltana! Olimme aamulla kä- 

vellen (40+40 min.) kirkossa. Muistimme samaan aikaan vietet-
tyä uuden kirkkoherran virkaanasettamisjuhlaa Karttulassa! 

 
Nälkäiset vierellämme! Menneellä viikolla järkytyimme, kun tuohon parinsadan metrin  

päähän meistä, pienelle aukiolle kadunvarteen, yllättäen ilmaan-
tui nälkäpakolaisten leiri! Tiistaista lauantaihin leiri oli siinä ja 
katosi sitten yhtä yllättäen kuin oli ilmestynytkin. 
 
Pakolaisleirin johtaja-mies kertoo: "Meillä on maata Hararin  
seudulla (n. 500 km Addiksesta itään). Kyntäisimme kyllä, mut-
ta kun kolmeen vuoteen ei ole satanut, ei voi. Ruoka loppui, läh-
dimme henkemme pitimiksi pääkaupunkiin, kuka junalla, kuka 
bussilla, kuka jalan. Meitä oli 237 kun lähdimme; 35 kuoli mat-
kalla. Nyt monet ovat sairaita tässä niityllä, missä ei ole vesi- 
eikä ruokahuoltoa, ei vessoja, ei suojaa. Kolme vauvaa on synty-
nyt tässä. Eikä näytä apua löytyvän täältäkään, kunpa meille 
osoitettaisiin busseja, että pääsisimme kotiin kuolemaan!"  
 

Kirkko koettaa auttaa Mitä tehdä? Selvää on, ettei tuollainen kyläkunnittain harhaile- 
maan lähtö ole järkevää. Mutta mitäpä ihminen ei tekisi hengis -
sä pysyäkseen! Hallitus ja järjestöt koettavat auttaa siellä paikan 
päällä, mutta hätä kasvaa yli äyräiden. Jotta tuollaisia kyläpakoja 
ei tulisi, Mekane Yesus -kirkkokin järjestää ei vain hätäapua 
vaan myös pitkäkestoisia kehitysohjelmia. Hätä ja tuska maail-
man, suurempi on kuin luullahan, ken tahtoo kärsivää auttaa? 

 Vieraita lännestä Olemme saaneet iloita monenlaisista vieraista uudessa kodissam- 
me. Annikki ja Paavo Erelä, Evankeliumiyhdistyksen työtoverit, 
kävivät yhdessä Senegalin-lähettimme Anna-Leena Heikkilän 
kanssa. Eeva ja Ernst-August Gutt olivat vastavierailulla, me kä-
vimme heillä Englannissa toukokuussa. Sitten kävi Kirsti Sirviö 
Kirkon Lähetystyön Keskuksesta. Lähetysseuran ulkomaanosas-
ton työtovereista vierailivat  Erkki Helminen - hänen kanssaan 
suunnittelimme tulevia parinakin päivänä - ja Päivi Anttila.  
 

... ja idästä  Anna-Kaarinan pikkusisko Ulla Vesterinen miehensä Petrin sekä  
Juho ja Miika -pojat olivat luonamme kymmenkunta päivää. 
Heidän kanssaan kävimme Hosainassa, Tuntossa ja Langaanolla. 
Yllättävän paljon löytyi samankaltaisuutta Etiopian ja heidän 
nykyisen asuinmaansa Kiinan ososuhteissa - joskin myös eroja! 
 

Kodinsiunaaminen Sunnuntaina 23.11. vietimme kodinsiunaamisjuhlaa. Meillä oli  
23 vierasta, työtovereita ja ystäviä lähinnä Addiksesta: Vehkot, 
Heidi Majuri ja Marja Mäkiniemi (Lähetysseura), Kivirannat 
(Kansanlähetys), Niemelät (Kylväjä), Penttiset ja Lehdot (Fida), 
Kiplesundit (Norjan Luterilainen Lähetysliitto), Lähdeahot (bap-
tistiseurakunta) ja Suomesta Hannu Paavola (Kirkon Lähetys-
työn Keskus).  
 

Suomalaisia! Saimmepa vielä vieraita ihan Varsinaisesta Suomestakin. Pirjo ja  
Lasse Vahtola sekä TaruMaija Gustafsson Liikemiesten Lähetys-
liitosta (ja Turun seudulta) sekä heidän mukanaan Marja Rauta-
nen Lähetysseurasta kävivät meillä menneellä viikolla. 

 
Tietokoneoppia Lähetysseuran esikoulutusharjoittelijat, kuopiolaissyntyinen  

Johanna Elo ja hänen sulhasensa Veikko Savijoki opettivat 
meille parina päivänä vuoroin tietokoneohjelmien saloja: Word, 
Excel, Power Point, Publisher, Paint Shop Pro ... Kyllähän nämä 
koneet osaisivat tehdä, kun me vain osaisimme pyytää tekemään! 
 

Lahja joulun lapselle! Lähetysseuran joulukeräyksen kohteena on DIAKONIA- JA 
 PERHETYÖ ETIOPIASSA sekä Mekane Yesus -kirkon työnte- 
 kijäkoulutus. Tässä ei ole kyse nälänhätäavusta, mutta kylläkin  

maan ja kansan pysyvästä auttamisesta. Seurakuntadiakonian ta-
voitteena on avata silmiä vieressä olevalle hädälle ja auttaa täällä 
olevin keinoin. Meidän perhetyömme tavoitteena on terve ja on-
nellinen avioliitto ja perhe; sitä tietä rakentuu kirkko ja yhteis -
kunta, estetään aidsin leviämistä, ja sen tien kautta vahvistuu 
myös tytön ja naisen asema tässä maassa! 

 
Adventin ja joulunajan terveisin, hämmentynein ajatuksin,  
Matti   (sekä Anna-Kaarina) 

ETIOPIAN PALMUJEN YS TÄVÄKIRJE 
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